
Zápis z 8. jednání Řídícího výboru MAP II ORP Nepomuk

konaného dne 9.5. 2021 od 16,00 hodin ve Volnočasovém centru Fénix v  Nepomuku.

Přítomni:

Jana Berkovcová – ORP Nepomuk

Adéla Mašková - MAS svatého Jana z Nepomuku

Pavlína Jandošová – MAS svatého Jana z Nepomuku, v.z. Renáta Šustrová

Jindřich Jindřich - MAS svatého Jana z Nepomuku, v.z. Adéla Mašková

Jindřich Haišman – MAS Pošumaví, v.z. Marie Kaufnerová

Radka Štruncová – NPI Plzeň

Jaroslav Tolar - ZŠ Nepomuk

Lenka Čengeryová - Náš tábor, z.s.

Lenka Kohoutová - ZUŠ Nepomuk

Program:

1. Zahájení
Jednání zahájila Adéla Mašková. Poděkovala přítomným za účast a informovala
přítomné, že z 8. jednání Řídícího výboru se omluvili členové Barbora Kubová,
Václav Kovář, Marek Baroch, Štěpánka Löffelmannová a Petr Mašinda.

2. Seznámení se s dokumentem MAP
Adéla Mašková spolu s koordinátorkou klíčových aktivit Pavlínou Jandošovou
seznámily členy Řídícího výboru s obsahem dokumentu MAP, jehož součástí je i
Akční plán pro období 2022 - 2023.

3. Hlasování o schválení dokumentu Místní akční plán vzdělávání.
Renáta Šustrová zmocnila k zastupování na jednání ŘV MAP II Pavlínu Jandošovou.
Jindřich Jindřich zmocnil k zastupování na jednání ŘV MAP II  Adélu Maškovou.
Jindřich Haišman zmocnil k zastupování na jednání ŘV MAP II Marii Kaufnerovou.

Pro:  9 Proti: 0 Zdržel se: 0

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672



4. Aktualizace Strategického rámce MAP
Pavlína Jandošová se vyjádřila k aktualizaci Strategického rámce a členy ŘV
dodatečně seznámila se dalšími záměry ZŠ Kasejovice, které nebyly zahrnuty do
materiálu, který byl členům Řídícího výboru poskytnut k prostudování před
zahájením jednání.
Strategický rámec MAP byl aktualizován a doplněn o celkem 4 nové investiční
priority škol v území na období 2021 - 2027. Další aktualizace SR bude možná
nejdříve po 6 měsících.

5. Hlasování o schválení aktualizace Strategického rámce pro období 2021 - 2027
Renáta Šustrová zmocnila k zastupování na jednání ŘV MAP II Pavlínu Jandošovou.
Jindřich Jindřich zmocnil k zastupování na jednání ŘV MAP II  Adélu Maškovou.
Jindřich Haišman zmocnil k zastupování na jednání ŘV MAP II Marii Kaufnerovou.

Pro:  9 Proti: 0 Zdržel se: 0

6. Informace o realizaci aktivit MAP II v období listopad 2021 - duben 2022,
prezentace plánovaných aktivit

Pavlína Jandošová seznámila členy ŘV se vzdělávacími aktivitami, které v rámci
MAP ORP Nepomuk II proběhly v období listopad 2021 – duben 2022:

● Podpůrná skupina pro učitele a asistenty pedagoga (4.11.2021)
● Online setkání ředitelů a školních metodiků prevence na téma Jsou rodiče

se školou (ve škole) v pohodě? (7.12.2021)
● PS Financování - SWOT analýza regionálního školství (24.1.2022)
● PS Rovné příležitosti - Formativní hodnocení (21.2.2022)
● PS Matematická gramotnost - Jak úspěšně zavádět inovace v prostředí

školy? (23.2.2022)
● PS Rovné příležitosti - Podpůrná skupina pro učitele a asistenty pedagoga

(2.3.2022)
● PS Matematická/Čtenářská gramotnost a PS Rovné příležitosti - Model

kvalitní školy (16.3.2022)
● Setkání ředitelů MŠ/ZŠ - hodnocení škol podle modelu kvalitní školy,

aktuální informace ČŠI ve vazbě na Strategii 2030+ (17.3.2022)

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672



● PS Financování - Strategické řízení a plánování ve školách /stanovení mise,
vize a priorit (21.3.2022)

● PS Předškolní vzdělávání - Individualizace v praxi MŠ Neurazy (23.3.2022)
● Setkání ředitelů MŠ/ZŠ - Ukrajina - kapacity škol, vzdělávání žáků, dotační

tituly (4.4.2022)
● PS Matematická gramotnost - Revize RVP ZV v oblasti ICT pro ředitele škol a

vyučující informatiky (28.4.2022)

Prezentace plánovaných aktivit v období  květen - červen 2022:
● PS Financování - Strategické plánování ve školách/ akční plán, evaluace

(10.5.2022)
● PS předškolní vzdělávání - diskuze nad aktuálními tématy v oblasti

předškolního vzdělávání (12.5.2022)
● Setkání ředitelů MŠ/ZŠ - Strategické řízení a plánování ve školách

(18.5.2022)
● PS Čtenářská gramotnost - Zhodnocení projektu Čtení - nejlepší učení

(30.5.2022)
● PS Matematická gramotnost - Revize RVP ZV v oblasti ICT pro učitele

I.stupně a učitele neinformatických oborů (2.6.2022)
● Setkání ředitelů a školních metodiků prevence - Školní poradenské

pracoviště (15.6.2022)

7. Diskuze
8. Rozloučení, poděkování za účast

Členky realizačního týmu MAP II poděkovaly přítomným za účast.

V Nepomuku dne 11.5.2022

Zapsala: Pavlína Jandošová

Ověřila: Jana Berkovcová

Místní akční plán rozvoje vzdělávání ORP Nepomuk II., č. projektu:
CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009672


